
Strona 1 z 8 

  
             
 
 
 
 
 

Płock, dnia 2 maja 2012 roku 
PZOZ/BZ/382/17PN/12 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa szybkich testów 
diagnostycznych, odczynników, barwników i drobnego sprzętu laboratoryjnego”. 

 
 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu Nr 4  
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 9 dopuści zestaw z zakresem czułości < 10µg/ml, 10 -12 µg/ml,  
> 12 µg/ml, > 65 µg/ml jak w załączonej instrukcji? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 15 dopuści zestaw jak w załączonej instrukcji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza test o czułości analitycznej testu 12 IU/l.  
 
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 16 wymaga testu immunochromatograficznego paskowego lub 
kasetkowego czy testu wykonywanego metodą Elisa? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szybkiego, immunochromatograficznego jakościowego testu 
wykrywającego Gardia Lamblia w kale, nie precyzuje rodzaju testu (kasetkowy czy paskowy). 
 
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz. 18 dopuści testy 4-parametrowe (glukoza/białko/pH/ciężar 
właściwy)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. testy. 
 
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści zbliżone wielkości opakowań, w wielu pozycjach z możliwością 
zakupu testów na sztuki? Zbliżone wielkości opakowań nie powinny stanowić ograniczenia dla innych 
Wykonawców w składaniu ofert. 



Strona 2 z 8 

Odpowiedź:. Zamawiający dopuszcza zbliżone wielkości opakowań z możliwością zakupu testów  
na sztuki. 
 
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu Nr 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 Odczynników monoklonalnych (poz. 
1 – 6) w opakowaniach 10 x 5 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. odczynników, jednocześnie nie wyraża 
zgody na jednostkowe opakowania większe niż 5 ml. 
 
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu Nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 odczynnika Dolichotest (poz. 2) 
w opakowaniach 2 x 2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu Nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 odczynnika PBS (poz. 6)  
w opakowaniach 1 x 500 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania 1 x 500 ml odczynnika PBS, z jednoczesnym 
przeliczeniem szacunkowej ilości w okresie 12 m-cy, co daje wówczas 90 op. . 
 
Pytanie Nr 9, Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań tj. po 10 ml z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu po 2 ml z odpowiednim 
przeliczeniem (zaokrągleniem w górę lub w dół)? 
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 1 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek  
o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 12x75 mm o pojemności 4 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 2 ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek tych 
samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza probówki 16 x 100 mm o pojemności 10 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również probówki o pojemności 10 ml (16 x 100 mm). Wykonawca 
jest zobowiązany wówczas podać pojemność probówki w kolumnie Nazwa handlowa/producent  
w formularzu cenowym. 
 
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuści korki zewnętrzne dedykowane do probówek z pozycji 3? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści probówki o pojemności 9 ml lub 10 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o pojemności 10 ml. Wykonawca jest zobowiązany 
wówczas podać pojemność probówki w kolumnie Nazwa handlowa/producent w formularzu cenowym. 
 
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy Zamawiający w pozycji 6 Zamawiający wymaga korka zewnętrzno – wewnętrznego, częściowo 
zachodzącego na zewnątrz probówki, umożliwiającego otwarcie jej jedną ręką? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa rodzaju korka. 
 
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 8 Zamawiający wymaga probówek płaskodennych? 



Strona 3 z 8 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki okrągło denne. 
 
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 12 Zamawiający dopuści kapilary o pojemności 98 ul? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 16 i 17 Zamawiający wymaga końcówek autoklawowalnych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga końcówek autoklawowanych, dopuszcza tylko jednorazowe. 
 
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 7 
Czy w pozycji 18 Zamawiający dopuści pipety o długości 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pipetki o długości 15 cm. 
 
Pytanie Nr 20 Pakietu Nr 4 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 50 ng/ml, czyli 6 μg/g próbki? Zalecana 
w przesiewowej diagnostyce nowotworów jelita grubego czułość testów do wykrywania krwi utajonej  
w kale określana jest na 50 ng hemoglobiny/ml roztworu użytego do badania.  
Ten próg czułości określany jest przez większość specjalistów ds. nowotworów jelita grubego, jako 
optymalny, ponieważ pozwala na uniknięcie dużej ilości fałszywie dodatnich wyników, generowanych 
przez testy o wyższej czułości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 21, Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10 i 11 testów kasetkowych? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 22, Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 testu hemaglutynacyjnego, który zawiera 
zawiesinę stabilizowanych końskich erytrocytów i cząsteczek lateksu (5%)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testu hemaglutynacyjnego, który zawiera 
zawiesinę stabilizowanych końskich erytrocytów i cząsteczek lateksu (5%).  
 
Pytanie Nr 23, Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby cena jednostkowa brutto wyrobów podawana była z dokładnością  
do 3 lub 4 miejsca po przecinku? Prośbę motywujemy faktem, że wyroby te są wyrobami nisko cennymi. 
Wyrobów zawartych w ww. pakiecie nie sprzedaje się na sztuki. W przypadku gdyby Zamawiający  
nie wyraził zgody na podanie ceny z proponowaną dokładnością, zwracamy się z prośbą, aby jako cenę 
jednostkową podawać cenę za 100 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby cena jednostkowa brutto wyrobów podawana była 
z dokładnością do 3 lub 4 miejsca po przecinku. 
 
Pytanie Nr 24, Pakietu Nr 4 
Czy Zamawiający dopuści probówki z EDTA K2 na 1 ml krwi? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 25, Pakietu Nr 1 
Wnoszę o podanie, na jakich zasadach formalno-prawnych ma spełnić warunek: zawarty w załączniku nr 
1 Pakiecie nr 1. Opis wymaganych parametrów medyczno-technicznych pkt.8. „Na czas trwania umowy 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu Statyw na odczynniki - 2 szt.” oraz wnoszę  
o podanie, na jakich zasadach Zamawiający przewiduje zwrot powierzonego sprzętu.   
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, zgodnie z zapisami w SIWZ, że na czas trwania umowy 
Wykonawca bezpłatnie użyczy 2 statywy do zestawu odczynników oferowanych przez Wykonawcę. 
Oferowane przez firmy odczynniki są różnie pakowane (opakowania są różnego kształtu i pojemności) 
i Zamawiającemu trudno jest określić, jakie statywy będą pasowały do odczynników. Przyjęcie (w dniu 
zawarcia umowy) oraz zwrot statywu (w dniu wygaśnięcia umowy) przez Zamawiającego odbędzie się na 
podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 



Strona 4 z 8 

Pytanie Nr 26, Pakietu Nr 3 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 w pozycji 1. „Zestaw krwinek wzorcowych do układu AB0 
zawierający: Krwinki 0, krwinki A1, krwinki B ; umożliwiający wykrycie naturalnych regularnych przeciwciał 
anty A lub/i anty B oraz naturalnych nieregularnych przeciwciał anty A1, anty P1 anty M, anty N, anty S, 
anty Le, anty H i kompletnych przeciwciał z układu Rh”, krwinek stężonych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga krwinek stężonych. 
 
Pytanie Nr 27, Pakietu Nr 3 
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 w pozycji  2. „Zestaw krwinek wzorcowych do wykrywania 
przeciwciał odpornościowych; zestaw 3 krwinek- dwóch rodzajów krwinek RhD dodatnich oraz jednych 
RhD ujemnych, krwinki wzorcowe zawierają antygeny Kell, Duff, Kidd, MNSs, P, Lewis, z układu Rh”, 
krwinek stężonych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga krwinek stężonych. 
 
Pytanie Nr 28, dotyczy umowy 
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech 
lub czterech miejsc po przecinku? 
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, 
a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 
sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością 
do trzech lub czterech miejsc po przecinku. 
 
Pytanie Nr 29, dotyczy § 2 ust. 4 umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu: 
"Zamawiający zastrzega sobie stałość cen w okresie obowiązywania umowy. W przypadku istotnej 
zmiany kosztów nabycia przedmiotu umowy u wykonawcy w wyniku zmiany: 
 - kursów walut o więcej niż 5% 
 - cen producenta o więcej niż 5% 
 - stawek podatkowych i celnych, 
Strony na wniosek strony zainteresowanej dokonają zmian cen przedmiotu umowy w stopniu nie 
większym niż wielkość tych zmian.  
Zmiany cen wprowadzone zostaną aneksem do niniejszej umowy". 
Proponowany zapis ma na celu zapewnienie utrzymania stabilności firmy Wykonawcy w przypadku 
nieoczekiwanych, nagłych wzrostów czynników cenotwórczych, ponadto nie wymusza na wykonawcy 
konieczność zawyżania cen na oferowane produkty, do czego zmuszony jest wykonawca kalkulujący 
ceny na dłuższy okres czasu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 30, dotyczy § 3 ust. 1 umowy 
Prosimy o zmianę zapisu z: „30 dni od dnia dostarczenia faktury” na zapis brzmiący następująco: „30 dni 
od dnia wystawienia faktury VAT Zamawiającemu”. 
Prośbę motywujemy faktem, iż zmiana tego zapisu umożliwi Wykonawcy precyzyjne określenie 
faktycznego terminu dostawy.  
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o wskazanie osoby odpowiedzialnej do odbioru dostawy, 
która to osoba będzie potwierdzała odbiór towaru i faktury VAT. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 31, dotyczy § 3 ust. 1 umowy 
a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z „5 dni” do „7 dni roboczych” od dnia 

wpłynięcia zamówienia cząstkowego? 
Prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu 
ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może 
wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę. 
Poza tym termin dostawy wynoszący 5 dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta  
z usług wynajętego przewoźnika. Zamówienie, które wpływa do wykonawcy jednego dnia 
najwcześniej może być zarejestrowane w dniu następnym, pod warunkiem, że będzie zawierało 



Strona 5 z 8 

wszystkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z warunkami umowy. 
Wystawienie stosownych dokumentów WZ, spakowanie towaru następuje najczęściej trzeciego dnia 
po otrzymaniu zamówienia. Spedytor dostarcza towar w ciągu 48 godzin (kolejne dwa dni), a zatem 
termin 5 dni roboczych jest terminem minimalnym na zrealizowanie zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

b) Poza tym wnosimy o dopisanie do treści umowy sformułowania: „wykonawca nie ponosi 
odpowiedzialności za zwłokę w dostawie towaru w przypadku złożenia przez Zamawiającego 
zamówienia, które nie zawiera wszystkich niezbędnych danych pozwalających na prawidłową 
realizację zamówienia tj.: jednoznaczny opis przedmiotu zamówienia, numer katalogowy, ilość zgodna 
z opakowaniami handlowymi wykonawcy, cena obowiązująca w umowie, numer umowy, prawidłowe 
dane płatnika łącznie z numerem NIP-u, adres wysyłkowy, podpis osoby upoważnionej do składania 
zamówień”.   

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 
 
Pytanie Nr 32, dotyczy § 6 ust. 3 umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z 5 dni roboczych na 7 dni roboczych? 
Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie 
podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur,  
co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 5 dni jest 
trudne do wykonania.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie Nr 33, dotyczy § 6 ust. 1 a oraz 1b umowy  
Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych: z „0,2%” na „0,1%”? 
Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, zwłaszcza, że ustawodawca 
zlikwidował instytucję lichwy, jednak w takim przypadku Zamawiający ma obowiązek opierać się  
na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar  
w takiej samej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu  
za towar, w tym przypadku chodzi o kary w wysokości odsetek ustawowych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Udzielona odpowiedź dotyczy § 5 ust. 1 a oraz 1b 
istotnych postanowień umowy. 
 
Pytanie Nr 34, dotyczy SIWZ rozdz. 21  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert o kilka dni z racji dużej ilości dni 
wolnych od pracy oraz braku odpowiedzi na pytania? 
Odpowiedź: Termin składania ofert został przedłużony do dnia 9 maja 2012 roku, zgodnie z pismem 
z dnia 30 kwietnia 2012 roku.  
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 7 pozycja nr 18: 
Czy Zamawiający zgodzi się za zaproponowanie pipetek Pasteura o pojemności 1ml o dł. 150mm  
z podziałką, co 0,25 ml do 1 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pipetki o długości 15 cm jednak bez podziałki. 
 
 
 

Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 
wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany: 
 
 
 
 
 



Strona 6 z 8 

Załącznik Nr 6.4 do SIWZ - Formularz cenowy dla Pakietu Nr 4 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Załącznik nr 6.4 do SIWZ  
 

Dostawa szybkich testów diagnostycznych, odczynników, barwników i drobnego sprzętu laboratoryjnego z podziałem na 7 pakietów 
PZOZ/BZ/382/17PN/12 

FORMULARZ CENOWY 
Pakiet Nr 4 

 
Nazwa Wykonawcy ….......................................................................................................................................................................................... 
Adres Wykonawcy …............................................................................................................................................................................................. 
Województwo ….................................................................................................................................................................................................... 
Numer tel./ fax  …................................................................................................................................................................................................ 

 

lp. Nazwa przedmiotu zamówienia 
Nazwa handlowa/ 

producent 
 

j.m. 
Szacunkowa 

ilość w 
okresie 12 
miesięcy 

Cena za  
1 j.m. netto 

w PLN 
 

Wartość 
netto w 

PLN 

Stawka 
podatku 
VAT % 

Podatek 
VAT 
PLN 

Wartość 
brutto w 

PLN 

1. 
Krew utajona w kale  - szybki test paskowy/kasetkowy swoisty dla 
hemoglobiny ludzkiej, bez zachowywania diety, czułość 0,04 mgHb/g próbki.  test 252 testy 

     

2. 
Amfetamina – szybki jednostopniowy test jakościowy, paskowy do 
wykrywania amfetaminy w moczu, czułość 1 000 ng/ml   10 testów 

=op 7op 
     

3. 
Barbiturany- szybki jednostopniowy test jakościowy, paskowy do 
wykrywania barbituranów w moczu, czułość 300 ng/ml   10 testów 

=op 6 op 
     

4. 
Benzodiazepiny - szybkijednostopniowytest jakościowy, paskowy do 
wykrywania benzodiazepin w moczu, czułość 300 ng/ml   10 testów 

=op 6 op 
     

5. 
Ekstaza – szybki jednostopniowytest jakościowy, paskowy do wykrywania 
ekstazy w moczu, czułość 1 000 ng/ml   10 testów 

=op 6 op 
     

6. 
Morfina - szybki jednostopniowytest jakościowy, paskowy do wykrywania 
morfiny w moczu, czułość 300ng/ml   10 testów 

=op 6 op 
     

7. 
THC szybki jednostopniowytest jakościowy, paskowy do wykrywania THC w 
moczu, czułość 50 ng/ml  10 testów 

=op 7 op 
     

8. 
Kokaina- szybki jednostopniowytest jakościowy, paskowy do wykrywania 
metabolitu kokainy / benzoilecgoniny /  w moczu, czułość 300 ng/ml  10 testów 

=op 6 op 
     

9. 

Mikroalbumina– szybki test immunochromatograficzny do półilościowego 
oznaczania albuminy w moczu. Możliwość określenia stężenia albuminy w 
jednym z trzech poziomów poniżej 10 µg/ml, 10 – 20 µg/ml, powyżej 20 
ug/ml. Brak zjawiska protonowego do 3000 µg/ml. 

 10 testów 
=op 2 op 

     

10. 
HelicobacterpyloriIgG – grzebieniowy test półilościowy EIA, z kontrolami 
dodatnią i ujemną w zestawie.  test 252 testy 

     

11. 
HCV – test grzebieniowy EIA, różnicujący na białka strukturalne i 
niestrukturalne. Kontrola dodatnia i ujemna w zestawie.  test 700 testów 

     



Strona 7 z 8 

12. 
RPR test – zestaw z kontrolami i płytkami reakcyjnymi z możliwością 
wykonywania oznaczeń półilościowych przeciwciał kiłowych / reagin/ w 
surowicy krwi  

 
500 

oznaczeń 
=op 

6 op 
     

13. 
Rotawirus/Adenowirus test – szybki test immuno- chromatograficzny do 
wykrywania antygenów rotawirusa i adenowirusa w kale  test 300 testów 

     

14. 
ASO latex test - czułość 200 IU/ml, brak zjawiska prozonowego do 1500 
IU/ml. Możliwość wykonania oznaczeń półilościowych, rozcieńczanie próbek 
w soli fizjologicznej. Zestaw z kontrolami i płytkami reakcyjnymi. 

 
100 

oznaczeń 
=op 

2 op 
     

15. 

Mononukleoza latex test - zestaw z kontrolami i płytkami reakcyjnymi. 
Możliwość wykonania oznaczeń półilościowych. Czułość analityczna: miano 
równe 1/28 wg metody Davidsohn’a. Brak efektu prozonowego do miana 
1/256. 

 
50 

oznaczeń 
=op 

1 op 

     

16. 
Test Gardia Lamblia –  test wykrywający lamblie w kale  

 test 360 testów 
     

17. 
CKMB Oznaczanie CKMB metodą szybkiego  testu immunochromtycznego 
opartego na reakcji antygen - przeciwciało.  10 testów 

=op 8 op 
     

18. 
Testy paskowe 3 parametrowe – glukoza, białko, pH 

 100pasków 
=op 2 op 

     

19. 
Testy paskowe 2 parametrowe – glukoza, ketony 

 100pasków 
=op 2 op 

     

     Razem:  
    

 
 
 

Miejscowość i data: …...............................                                                                                                  ………………………..…………………………….. 
                                                  Podpis: 

                                                                          (upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 8 z 8 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.pzoz.bip.ump.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI z dnia  2  maja  2012 roku 

PZOZ/BZ/382/17PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

na nr faxu  024 364 51 02. 
 

 
 
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…………………… 


